索引号：
	112224000136074779/2024-18184
	分类：
	标准化管理;通告

	发文机关：
	州市场监督管理局
	成文日期：
	2024年12月17日

	标题：
	延边朝鲜族自治州市场监督管理局关于批准发布延边朝鲜族自治州地方标准的公告

	发文字号：
	延州市监发〔2024〕35号
	发布日期：
	2024年12月17日

延边朝鲜族自治州市场监督管理局
关于批准发布延边朝鲜族自治州地方标准的公告

　　根据《地方标准管理办法》等有关规定,延边朝鲜族自治州市场监督管理局批准发布2024年度以下4项地方标准,现予以公布。自地方标准发布之日起二十日后可在地方标准信息服务平台(https://dbba.sacinfo.org.cn)免费查阅标准文本。

　　附件:延边朝鲜族自治州地方标准发布公告目录

 延边朝鲜族自治州市场监督管理局

2024年12月17日

　  附件

延边朝鲜族自治州地方标准发布公告目录

	序号

地方标准编号

地方标准名称

代替标准号

发布日期

实施日期

	1
	DB2224/T 7-2024
	朝鲜族米酒传统制作技术规程

	2024/12/17
	2024/12/27

	2
	DB2224/T 8-2024
	朝鲜族传统拌饭制作技术规程

	2024/12/17
	2024/12/27

	3
	DB2224/T 9-2024
	刀画创作技术规程

	2024/12/17
	2024/12/27

	4
	DB2224/T 10-2024
	朝医饮食护理指南

	2024/12/17
	2024/12/27